科研立项合同承诺书
因科研工作需要，本人作为                              （项目委托单位）委托研究项目：       （项目名称）的负责人。现就以下事项作以承诺：

1、 严格遵守国家相关法律法规，遵守学术规范，并按照学校有关规定订立、履行合同，保证技术成果法律状况的真实性。
2、 认真查实合作方的法人资格和履行能力。
3、 维护学校声誉，保护知识产权，保证本项目标的无知识产权争议。
4、 同意合同全部条款，按照合同规定，保证按时、按质完成研究任务。
5、 项目研究经费按合同金额全额划入学校指定的帐户，接受学校财务处和科研处的管理。

6、 在合同执行过程中出现问题及时上报所在系部和科研处。
7、 涉密项目应严格执行学校保密规定，履行保密义务；
8、 本合同中出现的任何问题由项目负责人负责处理，产生的任何责任由项目负责人承担。
项目负责人签名：

联系方式：

   年   月   日